
     
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

П Р И К А З 

 

 

 

  «10»    сентября  2020 года                                                         № 1117 

 

 

 

Об утверждении списка жюри 

заочного муниципального этапа 

регионального конкурса методических разработок 

по работе с одаренными детьми «Подари успех!» 

 

 

  В соответствии с приказом  МКУ «Управление образования 

Шебекинского городского округа» от 10 июля 2020 года  №784 «О проведении 

заочного муниципального этапа регионального конкурса методических 

разработок по работе с одаренными детьми «Подари успех!»        

п р и к а з ы в а ю :  

 1.Утвердить список членов жюри заочного муниципального этапа 

регионального конкурса методических разработок по работе с одаренными 

детьми «Подари успех!» (список прилагается). 

 2. Членам жюри прибыть 15.09.2020 г. в отдел сопровождения 

образования  МКУ «Управление образования Шебекинского городского 

округа»  (у. Ленина, д. 22) к 14.00 ч.  

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                     

на  начальника отдела сопровождения образования Сарайкину Е.Н. 

 

               

 

 

 

                    Начальник     

  МКУ «Управление образования  

Шебекинского городского округа»                                            А.М.  Сабадаш 
соответствует оригиналу 

 

 

 

 



 
 

Приложение  

      к приказу МКУ «Управление  

      образования Шебекинского  

городского округа» 
 «_10_»_09._ 2020 г. № 1117 

 

 

 

 

 

 

 

Список 

членов жюри заочного муниципального этапа регионального конкурса 

методических разработок по работе с одаренными детьми «Подари успех!» 

 

1. Сарайкина Е.Н., начальника отдела сопровождения образования МКУ 

«Управление образования Шебекинского городского округа», 

председатель жюри 

2. Роганина Н.А., специалист отдела сопровождения образования МКУ 

«Управление образования Шебекинского городского округа», секретарь 

жюри 

3. Тарасова О.А., заместитель директора  МБОУ «СОШ № 4 г. Шебекино» 

4. Попова Т.Д., заместитель директора МБОУ «СОШ № 6 г. Шебекино» 

5. Афанасова Л.В., заместитель директора МБОУ «Новотаволжанская 

СОШ» 

 


